
Чăваш Республикин вĕренÿ  министерствин 

« Çĕмĕрлери хавшакрах сывлăхлă ачасене 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан интернат шкул» 

Чăваш Республикин пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

бюджет учрежденийĕ 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Чувашской Республики «Шумерлинская 

общеобразовательная школа-интернат для 

обучающихся c ограниченными 

возможностями здоровья» Министерства 

образования Чувашской Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.                                                                                                                         № 215- ос 

 

Об утверждении состава бракеражной комиссии 

 на 2024/2025 учебный год 

 

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии 

приготовления пищи и выполнения санитарно-гигиенических требований,                               

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе: 

 

Председатель: Г.Р. Абдуряхимова заместитель директора; 

 Н.Н. Забродина заместитель директора; 

 Г.И. Егорова 

О.П. Плеханова 

Г.А. Нестер 

Т.К. Исаева  

медицинская сестра по согласованию; 

заведующий хозяйством; 

кастелянша 

член родительского комитета 

 

1.1 В выходные и праздничные дни возложить обязанности по осуществлению 

бракеража готовой продукции на дежурного воспитателя. 

2. Членам бракеражной комиссии: 

2.1. изучить Положение о бракеражной комиссии; 

2.2. рассматривать результаты  оценки блюд на совещаниях при директоре; 

2.3. выносить вопросы организации питания на педагогические советы, собрания 

трудового коллектива. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                     Л.В. Бирун 

 

 



С приказом  работник ознакомлен (а):  

Н. Н. Забродина  _____________     Дата: _____________ 

Г.Р. Абдуряхимова   __________      Дата: _____________ 

О. П. Плеханова   ________________ Дата: ______________ 

Г.А. Нестер ___________________ Дата ________________ 

Т.К. Исаева ______________        Дата _______________ 

Г.И. Егорова _______________Дата:__________________ 

Мищенко С.А. _____________ Дата __________________ 

Федотова В.И. _____________ Дата __________________ 

Петрова М.М. _____________ Дата ___________________ 

Артемьева Е.И. ____________ Дата ___________________ 

Малыгина Г.С. ____________ Дата ___________________ 

 


		Бирун Лариса Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




